

VZOROVÁ KALKULACE ZATEPLENÍ FASÁDY

POLOŽKOVÝ ROZPOČET – zateplení budovy RD					
Popis položky	M.j.	Výměra	Jed.cena	Cena celkem	Oddíl celkem
KZS vnějších stěn budovy systémem ETICS BAUMIT EPS – F - 240m2					
Skladba zateplovacího systému					121.139
Baumit ProContact - lepení 25kg	bal	34	223	7565	
Baumit EPS-F (tl. 12 cm)	m3	33	1450	47850	
Hmoždinky TDI-T 8/60x195(tl.iz.120mm) 100ks	ks	1000	12,50	12500	
Baumit ProContact – stěrkování 25kg	bal	35	223	7805	
Baumit sklotextilní síťovina	m2	250	20,70	5175	
Baumit univerzální základ 25kg	bal	2	1285	2570	
Baumit silikonová omítka (K2) 30 kg	bal	26	1449	37674	
Příslušenství zateplovacího systému					14.650
Soklový profil ETICS (TL. 120mm) 2,5m	bm	32,5	50,32	1636	
Okapnička k soklovému profilu ETICS 2,5m	bm	32,5	58,00	1885	
Rohový profil ETICS ALU se síťovinou 2,5m	bm	127,5	15,20	1938	
Oken. a dveřní přípoj. profil ETICS-PLUS 2,4m	bm	84	92,00	7728	
Parapetní připojovací profil ETICS 2m	bm	28	48,00	1344	
Spojka soklových lišt PV 30	bal	1	119,-	119	
Montáž KSZ	m2	240	350	84000	84.000
Doprava materiálu a přesun hmot				3500	3.500
Lešení 240m2					32.200
Montáž lešení s podlahami do 10 m	m2	240	60	14400	
Demontáž lešení do 10 m	m2	240	20	4800	
Pronájem lešení 20 dnů	den	20	450	9000	
Doprava lešení, přesun hmot				4000	
Fasáda 68m2 -materiál					15.066
Baumit sklotextilní síťovina	m2	68	20,70	1408	
Baumit ProContact – stěrkování 25kg	bal	10	223	2230	
Baumit univerzální základ 25kg	bal	1	1285	1285	
Baumit silikonová omítka (K2) 30 kg	bal	7	1449	10143	
Fasáda zednické práce	m2	68	250	17000	17.000
Oddíly prací a dodávek celkem					287.555,00 Kč
DPH 10%					28.756,00 Kč
Celková cena vč. 10% DPH					316.311,00 Kč